事 業 計 画 書
年 　　月 　　日
伊勢市農業委員会 会長 あて

農地転用（事業）者
住　所

氏　名

（電話　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

年　　　月　　　日付けで申請した農地法第　　条の規定による許可申請に係る事業計画は、下記のとおりです。

記

今回申請の転用計画等
（１）申請地の概要　　　※所在、地目別面積等必要事項を記載

（２）転用目的（転用事業の詳細）

（３）申請地を選んだ事由（立地条件）

（４）転用計画の概要
（イ）目的

（ロ）建設計画概要

[bookmark: _GoBack]
（ハ）所要資金及び調達方法

（５）用排水計画（取排水系統図の添付も可）
（イ）取水方法

（ロ）排水処理
①汚 水

②雨 水

（６）諸条件
（イ）申請地への交通機関

（ロ）市町役場からの距離

（ハ）道路条件

（ニ）土地造成（ 有 ・ 無 ）
　　　　有の場合

（７）関係法令等の許認可見込み

（８）土地改良

（９）その他